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AMENDMENTS TO SENATE BILL 210  

(First Reading File Bill)  

 

AMENDMENT NO. 1 

 On page 1, in line 2, after “Expansion” insert “and Administration”; and in 

line 5, after “program;” insert “requiring the Department of Transportation to 

administer an application process for the tax credit; limiting the total amount of tax 

credits that may be authorized each year;”. 

 

AMENDMENT NO. 2 

 On page 1, in line 18, strike “, HUMAN–POWERED”; in line 19, strike “OR 

BICYCLING” and substitute “, BICYCLING, OR SCOOTERING”; in line 20, after 

“INCLUDES” insert “: 

 

    1.”; 

 

in the same line, strike “BICYCLING” and substitute “BICYCLING”; and in line 21, after 

“COMPONENT” insert “; AND 

 

    2. OPERATING A SCOOTER WITH AN ELECTRIC 

COMPONENT”. 

 

AMENDMENT NO. 3 

 On page 2, in line 6, strike “BICYCLE” and substitute “SHARED BICYCLE AND 

SCOOTER”; in the same line, strike “AND”; and in line 7, strike “AND WALKING GEAR” 

and substitute “GEAR SUCH AS HELMETS, HYDRATION PACKS, BOTTLES WITH 

CAGES, SPARE TUBES, PATCH KITS, PUMPS, TIRE LEVERS, CYCLING MULTITOOLS, 

BIKE SHOES AND GLOVES, SADDLE BAGS, REFLECTIVE ACCESSORIES, AND LOCKS; 

AND 
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   (IV) WALKING GEAR SUCH AS REFLECTIVE ACCESSORIES 

AND WALKING OR RUNNING SHOES”. 

 

 AMENDMENT NO. 4 

 On page 6, after line 2, insert: 

 

 “(E) (1) ON APPLICATION BY A BUSINESS ENTITY, THE DEPARTMENT 

OF TRANSPORTATION SHALL ISSUE A TAX CREDIT CERTIFICATE IN THE AMOUNT 

ALLOWED UNDER SUBSECTION (B) OF THIS SECTION. 

 

  (2) FOR ANY FISCAL YEAR, THE TOTAL AMOUNT OF TAX CREDIT 

CERTIFICATES ISSUED BY THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION FOR THE 

CREDIT ALLOWED UNDER THIS SECTION MAY NOT EXCEED $1,000,000. 

 

  (3) THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPROVE ALL 

APPLICATIONS THAT QUALIFY FOR A TAX CREDIT CERTIFICATE UNDER THIS 

SUBSECTION ON A FIRST-COME, FIRST-SERVED BASIS. 

 

  (4) THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL ADOPT 

REGULATIONS TO ESTABLISH AN APPLICATION PROCESS FOR THE TAX CREDIT 

ALLOWED UNDER THIS SECTION.”. 




